EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – CONCU RSO PÚBLICO  03/2010

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL   dos candidatos habilitados nas provas do Concurso 03/2010,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 27 e 28 de
setembro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Cargo: 402 - MÉDICO DO TRABALHO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º HIDEO MURAMATSU 070002 16,00 9,00 04/08/1964 0 Não

Cargo: 405 - MÉDICO GINECO-OBSTETRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARCELO TRICCA FIGUEIREDO 070014 25,00 16,0 17/11/1979 0 Não
 2º SAMANTHA BARRIONUEVO DA COSTA BARRETOS 030001 21,00 13,0 23/02/1973 0 Não

Cargo: 408 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANA PAULA DAI TANABE  070001 19,00 10,0 13/07/1981 0 Não

Cargo: 411 - MÉDICO PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARINA MAGOGA RIBEIRO VICENTINI 070009 25,00 17,0 19/06/1978 0 Não

Cargo: 412 - MÉDICO PLANTONISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARCELA MASCARO FACHINI 070016 25,00 17,0 15/09/1981 0 Não
 2º CAMILA ISMAIL LEOMIL  070022 24,00 17,0 26/05/1985 0 Não
 3º CLOVES GERALDINO DA SILVA JUNIOR 070010 24,00 16,0 20/04/1980 0 Não
 4º RICARDO MARCELO MORAIS 070023 24,00 15,0 12/08/1976 0 Não
 5º EDINO BALDÃO FACHINI 070017 23,00 17,0 07/05/1980 0 Não
 6º DIEGO NOVELLI 070011 21,00 13,0 17/05/1983 0 Não
 7º MARIANA PIMENTEL PASTOR 070007 20,00 13,0 19/05/1984 0 Não
 8º PRISCILA SCATENA COSTA 070018 18,00 11,0 22/03/1982 0 Não
 9º GAYA GABRIELLA LILLI  070006 17,00 11,0 05/06/1986 0 Não
 10º SHIRLEY MARIA DA SILVA DE MORAES 035001 15,00 10,0 26/01/1957 0 Não

Cargo: 415 - MÉDICO RADIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PAULA ULIAN  070021 18,00 12,0 28/04/1982 0 Não